
　

２４年度累計

祝　 儀

件　数

2

金　額

6,000

件　数

6

支出区分
６月分合計

0

0

0

0

会　 費

弔　 慰

見舞金

協賛金

激励金

渉外費

その他

合　 計

0

2

0

10

0

52,100

0

44

23

8

0

1

0

245,447

（単位：円）

平成２４年６月　町長交際費執行状況集計表

0

5,000

金　額

29,000

6

0

117,500

46,550

0

11,100

0

47,397

0

6

35,000

0



（単位：円）

区分 月　日 支　　　出　　　内　　　訳 金　　額

6月7日 鳥の海ふれあい市場協同組合総会祝儀 3,000

6月24日 第６２回仙南家庭婦人バレーボール春季大会祝儀 3,000

6月2日 亘理町消防団本部幹部会懇親会会費 5,000

6月5日 亘理町交通安全指導隊視察研修会会費 10,000

6月15日 あらはま塾総会懇親会会費 4,000

6月28日 亘理町シルバー人材センター事業懇談会会費 5,000

6月29日 自衛官候補生課程教育修了行事祝賀会食会費 1,000

6月29日 東京亘理山元会例会懇親会会費 10,000

6月22日 来訪者土産代 6,000

6月28日 来訪者土産代 5,100

52,100

平成２４年６月　町長交際費執行状況一覧

合　計

祝　儀

会　費

渉外費


