## 平成24年6月 町長交際費執行状況集計表

(単位:円)

支出区分	6月分合計		24年度累計	
	件数	金 額	件数	金 額
祝儀	2	6,000	6	29,000
会 費	6	35,000	23	117,500
弔 慰	0	0	8	46,550
見舞金	0	0	0	0
協賛金	0	0	1	5,000
激励金	0	0	0	0
涉外費	2	11,100	6	47,397
その他	0	0	0	0
合 計	10	52,100	44	245,447

## 平成24年6月 町長交際費執行状況一覧

(単位:円)

区分	月日	支 出 内 訳	金 額
祝儀一	6月7日	鳥の海ふれあい市場協同組合総会祝儀	3,000
	6月24日	第62回仙南家庭婦人バレーボール春季大会祝儀	3,000
6月 会費 6月 6月	6月2日	亘理町消防団本部幹部会懇親会会費	5,000
	6月5日	亘理町交通安全指導隊視察研修会会費	10,000
	6月15日	あらはま塾総会懇親会会費	4,000
	6月28日	亘理町シルバー人材センター事業懇談会会費	5,000
	6月29日	自衛官候補生課程教育修了行事祝賀会食会費	1,000
	6月29日	東京亘理山元会例会懇親会会費	10,000
Ⅰ:洗外費 ——	6月22日	来訪者土産代	6,000
	6月28日	来訪者土産代	5,100
合 計			